
ADRESSE   Bömelburgstraße 5c
    30165 Hannover

Bömelburgstraße

Lageplan

Lage im Haus (3. OG)

Wohnung 03-07
3-Raumwunder
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Haus 5c

ZIMMER   3

ETAGE   3. OBERGESCHOSS

GRÖSSE   78,4 m²

Wohnen/Küche
Bad
WC
Flur 
Abstellraum
Zimmer 1
Zimmer 2
Balkon

33,3
4,2
2,0
7,2
1,9

14,0
13,0

7,8

m²
m²
m²
m²
m²
m²
m²
m²

www.hainholz-am-park.de
Bei dieser Unterlage handelt es sich lediglich um eine beispielhafte Darstellung. Die
Möblierung ist nicht im Mietpreis enthalten. Alle Angaben sind unverbindlich und vorläufig.
Es wird keine Gewähr übernommen für die Vollständigkeit, Genauigkeit und Aktualität der Angaben
(Flächen, Maße, Grundrisse, Materialien u.ä.). Aus dieser Unterlage können keine Rechte hergeleitet werden.
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